Assunto: RE: Presidência da República ­ Ofício nº 054­2015 ­ PREGÃO 005­2015
De: Caio Gigabyte <caiocesar@grupogigabyte.com.br> [+] [x]
Data: 17/05/2015 23:50:22
Destinatário: E­Mail da CPL ­ Comissao Permanente de Licitacao <cpl@planalto.gov.br> [...]
Anexos: Resposta ao Ofício ­ Pregão 005­2015.pdf (379.6 KB)
Sr Guilherme

Conforme solicitado, segue em anexo a resposta ao Ofício Nº054­2015.

Estamos a disposição para esclarecer quaisquer dúvidas.

Atenciosamente

Caio Cesar
92 3307­6462
92 99165­2365 DIRETO

Subject: Presidência da República ­ Ofício nº 054­2015 ­ PREGÃO 005­2015
From: cpl@planalto.gov.br
To: caiocesar.ti@live.com; caiocesar@grupogigabyte.com.br
Date: Fri, 15 May 2015 19:13:01 +0000

Prezado Senhor Nascimento,

Boa tarde
idência da República ­ Ofício nº 054­2015 ­ PREGÃO 005­2015
From: cpl@planalto.gov.br
To: caiocesar.ti@live.com; caiocesar@grupogigabyte.com.br
Date: Fri, 15 May 2015 19:13:01 +0000

Prezado Senhor Nascimento,

Boa tarde

Encaminho­vos, para manifestação, o Ofício nº 054/2015/LICITAÇÃO/COLIC/DILOG, referente ao
Pregão, na forma Eletrônica, nº 005/2015 ​ SA.

Solicito  a  gentileza  de  encaminhar  a  resposta  até  às  16:00h  de  18  de  maio  de  2015,  pelo  e­
mail cpl@planalto.gov.br, ou pelos fax (61) 3411­4305 / 3411­3425.

Qualquer contato poderá ser feito pelo telefone (61) 3411­2610.

Att,

Guilherme Paiva Silva

Pregoeiro/PR

https://correio.prplanalto.gov.br/